СТЕПНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2024 №  39

О занесении на Доску Почета Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области

Рассмотрев заключение комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску Почета Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области (протокол № 1 от 19.06.2024), руководствуясь Положением о Доске Почета Степновского муниципального образования, утвержденным решением Совета депутатов Степновского муниципального образования № 35 от 25.04.2014 и Уставом Степновского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Занести на Доску Почета Степновского муниципального образования «Лучшие  семьи Степновского муниципального образования»:
- семью Мороз  (глава семьи – Мороз Олег Евгеньевич);
- семью Швейкиных  (глава семьи - Швейкин Андрей Александрович);
- семью Сапрыкиных (глава семьи – Сапрыкин Павел Владимирович);
- семью Мануйловых (глава семьи – Мануйлов Алексей Викторович);
	2. Занести на Доску Почета Степновского муниципального образования «Лучшая молодежь Степновского муниципального образования»:
- Переверзева  Данилу Валерьевича – монтера по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряда участка защиты от коррозий филиала ООО «Газпром ПХГ» «Степновское управление подземного хранения газа»;
- Трушина Артема Ивановича – участника художественной самодеятельности районного Дома культуры р.п. Степное;
- Киреева Валерия Витальевича – оперуполномоченного группы экономической безопасности и противодействия коррупции, лейтенанта полиции МО МВД России «Советский»;
Кувыркову Анастасию Борисовну – фельдшера скорой медицинской помощи ГУЗ СО «Советская районная больница»;
- Семенцова Клима Артемовича – студента филиала ГАПОУ СО "ЭМТК".
	3. Опубликовать данное решение в районной газете «Заря».

Глава Степновского
муниципального образования						   А.М. Зотов
image1.png
o]